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Strona główna  › Informacje

Stany zapalne inicjują Alzheimera

Naukowcy z Uniwersytetu w Zurychu, Politechniki Federalnej w Zurychu (ETH Zurich)
oraz Uniwersytetu w Brnie wykazali, że chroniczne stany zapalne mogą inicjować rozwój choroby
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Alzheimera (ang. Alzheimer's disease, AD). W swoich badaniach prowokowali oni system
immunologiczny myszy w sposób przypominający ciężkie zakażenia wirusowe i sprawdzali w jaki
sposób stymulacja ta wpływa na rozwój AD. Okazało się, że już pojedyncza infekcja przebyta
w ostatnich stadiach ciąży wystarcza, aby wywołać długotrwałe zmiany neurologiczne oraz znaczące
problemy z pamięcią w podeszłym wieku.

Uzyskane wyniki wskazują na potencjalną skuteczność długotrwałej terapii niesteroidowymi lekami
przeciwzapalnymi (ang. Non-Steroidal Anti-Inflammatory Drugs, NSAID). Musiałaby być ona jednak
przeprowadzana u pacjentów znajdujących się we wczesnym stadium choroby.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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